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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : J
Kode Mata kuliah : WF00011303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22010400101 SABRINA ZULFANOVA
SAPUTRI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

2 22010400102 PANTJA PUTRA
PANDAWA

80.00 80.00 56.00 C ✔  

3 22010400103 AZRIEL RAISIAN 80.00 80.00 90.00 84.00 A- ✔  

4 22010400104 KAIZA NAZWITA AL
BALQIS

85.00 90.00 61.50 C+ ✔  

5 22010400105 TENGKU DEASANDRI
VARIZKA FERY

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

6 22010400106 BRILLIANT NAUFAL
MUHAMMAD

85.00 88.00 83.00 85.10 A ✔  

7 22010400107 MAULITA SWANDARI  
8 22010400108 SHERIL AUDI SEAFI 85.00 86.00 59.90 C ✔  
9 22010400109 CINTA MAYRA ZETHA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
10 22010400110 RISCA AMILYA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  
11 22010400111 SISKA AULIA 85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔  
12 22010400112 RIZQI AHMAD AKBARI  

13 22010400113 AS’AD TAUFIQ
KURNIAWAN

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

14 22010400114 YOFA FITRIANI ZAHRA 85.00 85.00 87.00 85.80 A ✔  

15 22010400115 MUHAMMAD FATIH
IZZUL HAQ

80.00 24.00 E  

16 22010400116 BELLA PUSPHITA
SARI

85.00 34.00 E  

17 22010400117 NADHIRA
OKTRIVIANA

85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  

18 22010400118 DHAN  
19 22010400119 RIZKI AGUS SALLAM 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

20 22010400120 MUSYAFA DANISH
ALFITRA

85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔  

21 22010400121 MAYRA KHALIDAZIA
AHYAR

85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  

22 22010400122 RAYHAN AKBAR
GIFARLY

80.00 87.00 58.80 C ✔  

23 22010400123 NAJWA RASYIDAH
MANAR

85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔  

24 22010400124 SUBHAN FAJRIAN 85.00 80.00 83.00 82.70 A- ✔  
25 22010400125 DIEKI FEROSA BETAS 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  
26 22010400126 SARAH JOVITA PASYA 80.00 24.00 E  
27 22010400127 KHAIRATUN HISAN 85.00 85.00 89.00 86.60 A ✔  
28 22010400128 SALSABILA 85.00 85.00 73.00 80.20 A- ✔  



29 22010400129 ZAHRA ANASTASIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

30 22010400130 NABILA NURSABRINA
DAUD

85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : J
Kode Mata kuliah : WF00011303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010400131 DIVIA LAYLA
ZAMZAMIAH

85.00 85.00 87.00 85.80 A ✔  

32 22010400132 RAYA PRAWIRA
PUTRA

 

33 22010400133 DEVYA SABILA FADLY 85.00 80.00 90.00 85.50 A ✔  

34 22010400134 PRADIVA SHIRA
AURELLIA

85.00 34.00 E  

35 22010400135 SAYYIDATINA VISTA
KINTANI

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

36 22010400136 MUCHAMAD VANZA
ARJUNA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

37 22010400137 SHIFANA
ESFANDIARY

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 22010400138 MUHAMMAD RAMZY
RASYID

80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

39 22010400139 MOCHAMAD SEAN
FATHREZZA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

40 22010400140 MUHAMMAD
ADZKAAR PIKRI

80.00 85.00 58.00 C ✔  

41 22010400141 DEWI SURYANINGSIH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

42 22010400142 NUR RAHMAN FIKRI
DWI WARDHANA

75.00 30.00 E  

43 22010400143 ALI BENARBIA 80.00 78.00 87.00 82.20 A- ✔  

44 22010400144 ARDIANSYAH DWI
ZULFIKAR

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

45 22010400145 AZZIE RAMANDA
PUTRA

85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔  

46 22010400146 SYAHRUL ROSYID  
47 22010400147 MUHAMMAD KARIM 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

48 22010400148 RADEN ALMIRA
RAMADANI KUSUMAH

80.00 24.00 E  

49 22010400149 LAILANI OCTAVIA
RAHMADHANI

85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

50 22010400150 MAURA AZZAKIYAH
BASYA

80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

51 22010400151 AYSAH AURELLIA
ROSSPERTIWI

85.00 85.00 87.00 85.80 A ✔  

52 22010400152 WIDYA MAULYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 61.25 66.56 71.46 66.93 2.88
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 1 Februari 2023 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 6 Februari 2023, 10:46:24



Paraf Dosen :  

Drs. Sumarno, M.Si 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ILMU POLITIK 

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : J
Dosen Pengajar : Drs. Sumarno, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22010400101 SABRINA ZULFANOVA SAPUTRI 16 15 93.75

2 22010400102 PANTJA PUTRA PANDAWA 16 1 13 1 87.5

3 22010400103 AZRIEL RAISIAN 16 14 1 93.75

4 22010400104 KAIZA NAZWITA AL BALQIS 16 14 1 93.75

5 22010400105 TENGKU DEASANDRI VARIZKA FERY 16 15 93.75

6 22010400106 BRILLIANT NAUFAL MUHAMMAD 16 2 13 81.25

7 22010400107 MAULITA SWANDARI 16 1 8 4 2 87.5

8 22010400108 SHERIL AUDI SEAFI 16 15 93.75

9 22010400109 CINTA MAYRA ZETHA 16 15 93.75

10 22010400110 RISCA AMILYA 16 15 93.75

11 22010400111 SISKA AULIA 16 15 93.75

12 22010400112 RIZQI AHMAD AKBARI 16 1 13 1 87.5

13 22010400113 AS’AD TAUFIQ KURNIAWAN 16 15 93.75

14 22010400114 YOFA FITRIANI ZAHRA 16 15 93.75

15 22010400115 MUHAMMAD FATIH IZZUL HAQ 16 4 9 1 1 68.75

16 22010400116 BELLA PUSPHITA SARI 16 1 14 87.5

17 22010400117 NADHIRA OKTRIVIANA 16 14 1 93.75

18 22010400118 DHAN 16 8 7 43.75

19 22010400119 RIZKI AGUS SALLAM 16 15 93.75

20 22010400120 MUSYAFA DANISH ALFITRA 16 15 93.75

21 22010400121 MAYRA KHALIDAZIA AHYAR 16 15 93.75

22 22010400122 RAYHAN AKBAR GIFARLY 16 14 1 93.75

23 22010400123 NAJWA RASYIDAH MANAR 16 15 93.75

24 22010400124 SUBHAN FAJRIAN 16 1 13 1 87.5

25 22010400125 DIEKI FEROSA BETAS 16 15 93.75

26 22010400126 SARAH JOVITA PASYA 16 15 93.75

27 22010400127 KHAIRATUN HISAN 16 15 93.75



Jakarta, 06 Februari 2023 
Ketua Prodi Ilmu Politik 

NIP.

28 22010400128 SALSABILA 16 15 93.75

29 22010400129 ZAHRA ANASTASIA 16 15 93.75

30 22010400130 NABILA NURSABRINA DAUD 16 4 10 1 68.75

31 22010400131 DIVIA LAYLA ZAMZAMIAH 16 15 93.75

32 22010400132 RAYA PRAWIRA PUTRA 16 5 7 2 1 62.5

33 22010400133 DEVYA SABILA FADLY 16 15 93.75

34 22010400134 PRADIVA SHIRA AURELLIA 16 1 14 87.5

35 22010400135 SAYYIDATINA VISTA KINTANI 16 1 14 87.5

36 22010400136 MUCHAMAD VANZA ARJUNA 16 1 14 87.5

37 22010400137 SHIFANA ESFANDIARY 16 14 1 93.75

38 22010400138 MUHAMMAD RAMZY RASYID 16 15 93.75

39 22010400139 MOCHAMAD SEAN FATHREZZA 16 15 93.75

40 22010400140 MUHAMMAD ADZKAAR PIKRI 16 14 1 93.75

41 22010400141 DEWI SURYANINGSIH 16 15 93.75

42 22010400142 NUR RAHMAN FIKRI DWI WARDHANA 16 12 1 2 93.75

43 22010400143 ALI BENARBIA 16 15 93.75

44 22010400144 ARDIANSYAH DWI ZULFIKAR 16 15 93.75

45 22010400145 AZZIE RAMANDA PUTRA 16 15 93.75

46 22010400146 SYAHRUL ROSYID 16 7 8 50

47 22010400147 MUHAMMAD KARIM 16 15 93.75

48 22010400148 RADEN ALMIRA RAMADANI KUSUMAH 16 1 13 1 87.5

49 22010400149 LAILANI OCTAVIA RAHMADHANI 16 15 93.75

50 22010400150 MAURA AZZAKIYAH BASYA 16 15 93.75

51 22010400151 AYSAH AURELLIA ROSSPERTIWI 16 15 93.75

52 22010400152 WIDYA MAULYA 16 15 93.75


